
 

Dane aktualne na dzień: 19-04-2024 03:06

Link do produktu: https://www.egsystem-sklep.pl/hak-ewakuacyjny-hem-b-hed-b-p-128.html

  
Hak ewakuacyjny HEM-B / HED-
B

Cena brutto 1 257,49 zł

Cena netto 1 022,35 zł

Czas wysyłki do 5 dni roboczych

Numer katalogowy K112.0101

Producent Hubix

Opis produktu

Hak ewakuacyjny HEM-B / HED-B

 
Zastosowanie haków ewakuacyjnych
Przeznaczeniem haków ewakuacyjnych jest odciąganie człowieka lub jego kończyn od urządzenia będącego pod napięciem.
Dzięki temu możliwe jest szybkie podjęcie akcji reanimacyjnej bez czekania na odłączenie urządzenia spod napięcia.

 

Różnice między hakami ewakuacyjnymi HEM-B i HED-B
Mały hak ewakuacyjny HEM-B pomaga w odciąganiu kończyn (rąk czy nóg).  Może zostać zastosowany przy
urządzeniach o napięciu znamionowym do 1 kV.
Duży hak ewakuacyjny HED-B pomaga w przesunięciu całej osoby (np.: za pas czy klatkę piersiową).  Może zostać
zastosowany przy urządzeniach o napięciu znamionowym nawet do 30 kV.

Hak ewakuacyjny HEM-B i HED-B - sposób wykonania
Hak jest wykonany na bazie rury szkłoepoksydowej. Rura jest wypełniona pianką poliuretanową w stosowanej m.in. przy
produkcji drążków izolacyjnych UDI. 

Długość części izolacyjnej daje pewne odizolowanie ratownika w czasie dokonywania czynności ewakuacyjnych. Ogranicznik
dzieli jednoznacznie rurę na dwie części: chwytową i izolacyjną. Końcówka w kształcie haka zabezpieczonego warstwą
izolacyjnego tworzywa sztucznego umożliwia odpowiednie uchwycenie tułowia poszkodowanego czy kończyny. Rękojeść
części chwytowej wspomaga manipulowanie hakiem i wywieranie odpowiednią siłą poosiową w czasie akcji ratowniczej. 

Z uwagi na charakter pracy (ciągła gotowość do użytku) hak nie ma opakowania jednostkowego (pokrowca). Zabezpieczenie
przed uszkodzeniem podczas transportu to papier pakowy.
 

Dokumenty powiązane: 
PN-EN 60832-1:2010 Prace pod napięciem. Drążki izolacyjne i narzędzia wymienne. Część 1: Drążki izolacyjne
(oryg.). 
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PN-EN 60855:1999 Rury izolacyjne wypełnione pianką i pręty pełne do prac pod napięciem. 
WTO-7/02 Hak ewakuacyjny HEM-B oraz HED-B. 

Wraz z produktem dostarczany jest protokół z badań napięciowych. Każdy produkt posiada deklaracje zgodności.

 

Uwaga! Ten produkt podlega okresowym badaniom kontrolnym.

Czas, po którym powinno być wykonane następne badanie tego produktu - 12 miesięcy
Możemy wykonać dla Ciebie to badanie - Przejdź do zamówienia badania 

Produkt będzie posiadał naklejkę z kodem QR, który po zeskanowaniu telefonem umożliwi Ci szybki dostęp do informacji o
Twoim produkcie.

Zapraszamy do założenia konta w naszym systemie kodów QR, który ułatwi Ci kompleksową logistykę monitorowania Twoich
produktów:

Zarejestruj się w naszym QR system 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Typ: HEM-B 1kV , HED-B 30kV , DR-45kV
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